

TEATERSELSKABET AF 21. MAJ 2001 ApS

CVR-nr.: 21406473

Marievej 8B 1 th
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/11/2021

Preben Harris
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TEATERSELSKABET AF 21. MAJ 2001 ApS
Marievej 8B 1 th
2950 Vedbæk

CVR-nr: 21406473
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været teatervirksomhed og modtagelse af royalty. Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Årets resultat er et underskud på 111.364 DKK mod et overskud på 83.366 DKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 1.867 DKK. Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. Hændelser efter regnskabsårets afslutning Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-105.436	89.583
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.934	-6.837
Resultat af ordinær primær drift		-111.370	82.746
Andre finansielle omkostninger		-526	-253
Ordinært resultat før skat		-111.896	82.493
Skat af årets resultat		532	873
Årets resultat		-111.364	83.366
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-111.364	83.366
I alt		-111.364	83.366

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.869	18.803
Materielle anlægsaktiver i alt		12.869	18.803
Anlægsaktiver i alt		12.869	18.803
Tilgodehavende skat		4.000	9.000
Periodeafgrænsningsposter		3.787	2.640
Tilgodehavender i alt		7.787	11.640
Likvide beholdninger		146.200	248.689
Omsætningsaktiver i alt		153.987	260.329
AKTIVER I ALT		166.856	279.132

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-123.133	-11.769
Egenkapital i alt		1.867	113.231
Hensættelse til udskudt skat		0	532
Hensatte forpligtelser i alt		0	532
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		152.989	153.369
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		164.989	165.369
Gældsforpligtelser i alt		164.989	165.369
PASSIVER I ALT		166.856	279.132

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0